República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º        /2019

Ilmo. Sr.
Francisco Siqueira Júnior
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Senhor Secretário,

 Solicito a Vossa Senhoria manutenção na rede de esgoto na Rua Principal
(de asfalto) do Bairro Penha nas residências que se localizam em frente ao
Quiosque. O caminhão com equipamento de hidrojato conjugado já esteve
nas casas, mas o problema está na tubulação do esgoto.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

Quissamã, 13 de Novembro de 2019.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite

	Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite